
Сводив ведомость результатов провёЭ^ния специальйЪй оценки условий труда
Таблица 1

Наименование

Количество рабочих мест и численность 
работников, занятых на этих рабочих 

местах

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам 
(подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

класс 1 класс 2

класс 3

класс 4
всего

в том числе на которых 
проведена специальная оценка 

условий труда
3.1 3.2 3.3 3.4.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Рабочие места (ед.) 70 70 0 70 0 0 0 0 0
Работники, занятые на рабочих мес
тах (чел.) 73 73 0 73 0 0 0 0 0

из них женщин 58 58 0 58 0 0 0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет 0 0 0 0 0 0 0 0 0
из них инвалидов 3 3 0 3 0 0 0 0 0
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 іб 17 18 19 20 21 22 23 24
Администрация

1 Директор 2 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

2 Заместитель директора по фи
нансам 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

3 Заместитель директора по на
учной работе 2 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

75 Ведущий специалист граждан
ской обороны - - - - - - - - - - - ■ - 2 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

78 Ученый секретарь 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Отдел учета и хранения фон

дов
4 Главный хранитель фондов 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

79 Хранитель музейных предме- 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет



80
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15
16
17
19

20А
21А
22А
23А

тов 1 категории
Сектор учета

Заведующий сектором
Специалист по учету музейных 

предметов 1 категории
Специалист по учету музейных 

предметов 2 категории
Специалист по учету музейных 

__________ предметов__________
Редактор электронных баз дан- 

_______ пых 1 категории_______
Отдел русского искусства

Заведующий отделом
Старший научный сотрудник

Научный сотрудник
Старший администратор

Музейный смотритель
Музейный смотритель
Музейный смотритель
Музейный смотритель

Отдел современного искусст-

24
25

27А
28А

3 !
32 А
33

34
35
36

37А
38А
39А
40А

41
43А
44А
85

Заведующий отделом
Научный сотрудник

Музейный смотритель
Музейный смотритель

Сектор "Мемориальная мас- 
терская А.В. Пантелеева"

Заведующий сектором
Старший администратор
Музейный смотритель
Отдел Дом Корбакова
Заведующий отделом
Научный сотрудник

Старший администратор
Музейный смотритель
Музейный смотритель
Музейный смотритель
Музейный смотритель

Отдел выставок
Заведующий отделом
Научный сотрудник
Научный сотрудник

Офис-менеджер
Отдел культурно- 

просветительской р аботу и 
_______библиографии_______
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Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Ист Нет Her Нет

Нет Нет Нет Нет Her Нет

Нет Нет Her Нет Her Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Her Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

>Нет Нет Нет < ИЗет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Her Нет Нет Нет
Her Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет





СводнЯк ведомость результатов прове'ЭЬния специальйЪй оценки услбЭий труда °  г'
_____________________________ Таблица 1

" .

Наименование

Количество рабочих мест и численность 
работников, занятых на этих рабочих 

местах

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам 
(подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

класс 1 класс 2

класс 3

класс 4
всего

в том числе на которых 
проведена специальная оценка 

условий труда
3.1 3.2 3.3 3.4.

1 2 3 4 . 5 6 7 8 9 10
Рабочие места (ед.) 70 70 0 70 0 0 0 0 0
Работники, занятые на рабочих мес
тах (чел.) 73 73 0 73 0 0 0 0 0
из них женщин 58 58 0 58 0 0 0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет 0 0 0 0 0 0 0 0 0
из них инвалидов 3 3 0 3 0 0 0 0 0
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Администрация

1 Директор 2 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

2 Заместитель директора по фи
нансам 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

' 3 Заместитель директора по на
учной работе 2 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

75 Ведущий специалист граждан
ской обороны - 2 1 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

78 Ученый секретарь - - 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Отдел учета и хранения фон

дов
4 Главный хранитель фондов - 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет
79 Хранитель музейных предме- 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет



Специалист по охране труда отдела 
административно-хозяйственной и кад- 
___________ ровой работы___________

(должность)

Бурцева Эдита Зиновьевна
(Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда: 
Хранитель музейных предметов 1 кате
гории отдела учета и хранения фондов, ____
председатель профсоюзного комитета / у /

БУК ВО «ВОКГ»
(должность)

Ведущий инженер отдела администра
тивно-хозяйственной и кадровой рабо

ты
(должность)

Эксперт(-ы) организации, проводившей
Инженер ЛЭУТ

(должность)

(подпись)

Бердникова Елена Анатольевна
(Ф.И.О.)

Травников Андрей Алексеевич 
(Ф.И.О ;

(дата)

енку условии труда:
Симаченко Юрий Сергеевич

(Ф.И.О.)

(дата)

09.11.2021
(дата)


